2

	ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.png]

	ГОРНО-АЛТАЙСК
КАЛАНЫҤ ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

РЕШЕНИЕ

	ЧЕЧИМ

от 25 декабря 2018 года № 13-13
г. Горно-Алтайск

Об отмене некоторых решений
Горно-Алтайского городского Совета депутатов
и внесении изменений в некоторые решения Горно-Алтайского городского Совета депутатов
Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1, Регламентом Горно-Алтайского городского Совета депутатов, утвержденным решением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 20 июня 2017 года № 38-7, решением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 18 октября 2018 года № 11-8,

Горно-Алтайский городской Совет депутатов решил:

1. Отменить некоторые решения Горно-Алтайского городского Совета депутатов:

а) от 18 мая 2006 года № 37-8 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Горно-Алтайского городского Совета депутатов»;

б) от 29 марта 2007 года № 45-3 «О внесении изменений в Положение о постоянных комиссиях Горно-Алтайского городского Совета депутатов, утвержденное решением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 18 мая 2006 года № 37-8»;

в) от 2 апреля 2009 года № 13-13 «О внесении изменений в Положение о постоянных комиссиях Горно-Алтайского городского Совета депутатов, утвержденное решением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 18 мая 2006 года № 37-8»;

г) от 12 апреля 2012 года № 2-9 «О внесении изменения в Положение о постоянных комиссиях Горно-Алтайского городского Совета депутатов, утвержденное решением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 18 мая 2006 года № 37-8»;

д) от 27 февраля 2014 года № 16-9 «О внесении изменений в Положение о постоянных комиссиях Горно-Алтайского городского Совета депутатов, утвержденное решением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 18 мая 2006 года № 37-8».

2. Отменить с момента принятия некоторые решения Горно-Алтайского городского Совета депутатов:

а) от 22 марта 2018 года № 7-2/1 «О согласовании кандидатуры Кичинекова Виталия Валерьевича на должность Первого заместителя главы администрации города Горно-Алтайска»;

б) от 22 марта 2018 года № 7-2/2 «О согласовании кандидатуры Мягковой Юлии Сергеевны на должность Первого заместителя главы администрации города Горно-Алтайска»;

в) от 22 марта 2018 года № 7-2/3 «О согласовании кандидатуры Тюхтенева Станислава Степановича на должность Заместителя главы администрации города Горно-Алтайска»;

г) от 22 марта 2018 года № 7-2/4 «О согласовании кандидатуры Анисимовой Натальи Алексеевны на должность начальника Муниципального учреждения «Управление образования администрации МО города Горно-Алтайска»;

д) от 22 марта 2018 года № 7-2/5 «О согласовании кандидатуры Биличука Сергея Константиновича на должность начальника Муниципального учреждения «Управление жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации города Горно-Алтайска»;

е) от 22 марта 2018 года № 7-2/6 «О согласовании кандидатуры Зиминой Инны Валентиновны на должность начальника Муниципального Учреждения «Финансовое Управление администрации муниципального образования города Горно-Алтайска»;

ж) от 22 марта 2018 года № 7-2/7 «О согласовании кандидатуры Комаровой Светланы Анатольевны на должность начальника Муниципального учреждения «Управление культуры, спорта и молодежной политики администрации города Горно-Алтайска».

3. Внести следующие изменения в некоторые решения Горно-Алтайского городского Совета депутатов:

а) в решении Горно-Алтайского городского Совета депутатов от                 30 июня 2016 года № 30-7 «О внесении изменений в некоторые решения Горно-Алтайского городского Совета депутатов» подпункт 27 пункта 1 исключить;
в) в решении Горно-Алтайского городского Совета депутатов от                     25 мая 2018 года № 8-6 «О внесении изменений в некоторые решения Горно-Алтайского городского Совета депутатов и об отмене некоторых решений Горно-Алтайского городского Совета депутатов» пункт 6 исключить.

4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр города Горно-Алтайска

                   Ю.В. Нечаев

PAGE